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Günün Piyasa Haritası 
 

 
ABD ile İran arasında hafta sonu bozulan görüşmelerin ardından Başkan Trump’ın İran’ın yeniden anlaşmaya 
açık olduğunu ve sürecin kısa vadede yeniden başlayabileceğini söylemesi, günün ana hikayesini oluşturuyor. 
Devamında gelen haber akışı, temasların sürdüğünü ve müzakerelerin ilerleme kaydettiğini ortaya koyarken, 
Beyaz Saray cephesinden gelen “görüşmeler verimli ilerliyor” mesajı bu süreci teyit ediyor. Bu noktada piyasa 
artık jeopolitik gerilimi değil, çözüm sürecinin ilerlediği bir senaryoyu fiyatlıyor. 
 
Dün ABD piyasalarında pozitif görünüm korunurken, özellikle teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliş dikkat 
çekti. Dow Jones 48.463,72 puanda %0,15 düşüşle sınırlı geri çekilirken, S&P 500 7.022,95 puanda %0,80 ve 
Nasdaq 24.016,02 puanda %1,59 yükselişle günü tamamladı. Bu tablo, yatırımcıların risk iştahını tamamen 
kaybetmediğini ve büyüme temalı hisselere yönelimin sürdüğünü gösteriyor. 
 
Avrupa tarafında ise daha temkinli bir görünüm öne çıktı. DAX %0,09 yükselirken, FTSE 100 %0,47, CAC 40 
%0,64 ve FTSE MIB %0,04 düşüşle kapanış yaptı. ABD’ye kıyasla zayıf kalan bu performans, bölgenin enerji 
maliyetlerine olan duyarlılığını yansıtıyor. 
 
Türkiye tarafında ise sınırlı pozitif kapanış görüldü. BIST 100 14.252,38 puanda %0,35, BIST 30 %0,25 ve BIST 
Banka %0,11 artışla günü tamamladı. Endeks genelinde yukarı yön korunurken, bankacılık tarafındaki zayıf 
momentum temkinli duruşun sürdüğünü gösteriyor. 
 
Bu sabah ABD vadeli endekslerinde pozitif fiyatlamaların olduğunu görüyoruz. Dow Jones %0,15, S&P 500 
%0,14 ve Nasdaq %0,26 artıda işlem görüyor. Bu görünüm, piyasanın olumlu hikâyeyi koruduğunu ancak güçlü 
bir momentum üretmek yerine mevcut kazanımları korumaya odaklandığını gösteriyor. 
 
Petrol fiyatlarında son günlerde görülen geri çekilme de doğrudan diplomasi sürecinin fiyatlandığını gösteriyor. 
Enerji akışındaki aksama devam etmesine rağmen, müzakerelerin ilerlediğine yönelik haber akışıyla birlikte 
fiyatlar aşağı yönlü hareket ediyor. Bu durum, piyasanın artık mevcut arz durumundan çok, arzın ne zaman 
normale döneceğine odaklandığını ortaya koyuyor. 
 
Çin: %5 büyüme geldi, beklenti aşıldı ama yapı zayıf 
 
Çin ekonomisi ilk çeyrekte yıllık bazda %5,0 büyüyerek yaklaşık %4,7 olan piyasa beklentisinin üzerine çıktı. 
Büyümede ihracat ve sanayi üretimi etkili olurken, iç talep tarafındaki zayıflık ve emlak sektöründeki baskı 
devam ediyor. Bu nedenle veri güçlü görünse de büyümenin kompozisyonu ekonominin hala dış talebe bağımlı 
ve kırılgan olduğunu gösteriyor. 
 
Türkiye: Enflasyon beklentisi yukarı revize edildi 
 
ING Global, Türkiye için 2026 yılı enflasyon beklentisini %25,5’ten %27,5’e yükseltirken, büyüme tahminini 
%3,4’ten %3’e çekti. Bu güncelleme, fiyat baskılarının beklenenden daha kalıcı olduğunu ve enflasyonun düşüş 
sürecinin daha yavaş ilerleyeceğini ortaya koyuyor. Bu da piyasa açısından, sıkı para politikası duruşunun 
korunmaya devam edeceği anlamına geliyor. 
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Haftanın Ajandası 
 
Haftanın geri kalanında veri akışı belirleyici olacak; 16 Nisan’da Türkiye Konut Fiyat Endeksi, Euro Bölgesi TÜFE, 
ABD işsizlik maaşı başvuruları ve Philadelphia Fed Endeksi, 17 Nisan’da ise Türkiye konut satışları, TCMB Piyasa 
Katılımcıları Anketi ve S&P’nin Türkiye kredi notu değerlendirmesi öne çıkıyor. 
 
Özetle; 
 
Piyasa şu an diplomasi sürecini net şekilde satın almış durumda; petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve 
borsalardaki güçlü görünüm bunu teyit ediyor. Ancak hedeflenen anlaşmanın kapsamının geniş olması, sürecin 
tamamen sorunsuz ilerlemeyeceğini gösteriyor. Bu nedenle mevcut pozitif hava korunurken, fiyatlamanın hızlı 
değil kontrollü ilerleyen bir iyimserlik içinde kalması daha olası görünüyor. 
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RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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